粤港澳大湾区标准创新联盟
大湾区标准创新联盟秘〔2025〕26 号

关于批准发布《邮件快件集装笼车运营管理
通用要求》大湾区团体标准的通知

各有关单位：

根据《粤港澳大湾区标准创新联盟标准工作管理办法》，

由深圳顺丰泰森控股（集团）有限公司提出，粤港澳大湾区

标准创新联盟智慧物流委员会归口，深圳顺丰泰森控股（集

团）有限公司、新大陆优迈捷（广东省）科技有限公司、顺

丰科技有限公司、澳门新大陆全球购跨境电商有限公司、顺

丰速运（香港）有限公司、中集运载科技有限公司、深圳越

海全球供应链股份有限公司、天津中集物流装备有限公司等

联合制定的《邮件快件集装笼车运营管理通用要求》（T/GBA

026—2025）团体标准经粤港澳大湾区标准创新联盟审查通

过，现予以公布。

附件： 团体标准名单

粤港澳大湾区标准创新联盟

（深圳市标准化协会代章）

2025 年 12 月 31 日

附件：

团体标准名单

序

号
标准编号 标准名称 牵头单位 实施时间

1

1

T/GBA 026—

2025

《邮件快件集

装笼车运营管

理通用要求》

深圳顺丰泰森

控股（集团）

有限公司

2026 年 1 月 1 日

	附件：
	团体标准名单

		2025-12-31T17:50:28+0800